
2022.GADS
ZIEMEĻLATGALES PARTNERĪBĀ



JANVĀRIS - MARTS

Sarunas par nākotni”, Briežuciemā

Tiešsaistes semināri projektā 
projekts “Tūristam draudzīgs 

Latgales uzņēmējs 
digitalizācijas laikmetā”

Informatīvais seminārs par 
LEADER 10.kārtu



Tika rīkoti semināri gan tiešsaistē, gan klātienē



Virtuālais Velomaratons “EuroVelo 11 Latgales posms”

Dalība Vidzemes inovāciju nedēļas 2022 ietvaros 
rīkotajā tiešsaistes seminārā - diskusijā “Būt vai nebūt 
vietējam kartupelim skolas pusdienu galdā: pārtikas 

zaļie publiskie iepirkumi”



Tiešsaistes un klātienes semināri



Radām savu nākotnes vīziju klātienes 
diskusijā “ESi NĀKOTNE” . Diskusiju 

mērķis ir iesaistīt pēc iespējas 
daudzveidīgākas cilvēku grupas un pēc 
iespējas vairāk Latvijas iedzīvotāju, īpaši 

jauniešus. 



LIAA biznesa inkubatora “INFO stunda 
Balvos”

Seminārs “Aprites ekonomikas 
principi mazajam un vidējam 
uzņēmumam” ar praktisko 

darbošanos 



Ziemeļlatgales partnerības valdes locekļi 
Edgars Kalva un  Ieva Leisavniece 

delegācijas sastāvā tiekoties ar finanšu 
ministru Jāni Reiru

Uzsākam nodarbību ciklu “Tūrisma 
pakalpojuma veidošanas ABC”



APRĪLIS - JŪLIJS

Turpinās tiešsaistes semināri



Īstenotas aktivitātes nodarbību cikla “Tūrisma 
pakalpojuma veidošanas ABC” 



Kā sagatavot saturīgu un kvalitatīvu LEADER projektu? Gūstam 
pieredzi kaimiņu novadā Biedrība Sateka Rubeņi



Projekta ” Tūristam 
draudzīgs Latgales 

uzņēmējs digitalizācijas 
laikmetā” ietvaros 
notika pasākums  

“FOTO PLENĒRS-
FOTOGRAFĒŠANAS 

APMĀCĪBA UN FOTO 
PĒCAPSTRĀDES 

PRAKTISKAIS 
SEMINĀRS”



Tiešsaistes semināri



Klātienes semināri



Ziemeļlatgales partnerības delegācija LINC 2022, Čehijā



Dažādi semināri



Pieredzes stāstu braucienā un viesoties pie 
Balvu novada uzņēmējiem seminārā: 

“Inovatīvu un digitālu risinājumu ieviešana 
uzņēmējdarbībā Ziemeļlatgalē ”

“Novada garša” vasaras tūre



IDEJU DARBNĪCAS

AUGUSTS - DECEMBRIS



Pieredzes brauciens uz Augšdaugavas novadu 
LEADER realizēto projektu iepazīšanai 

Biedrība "Ziemeļlatgales partnerība" piedalās sabiedriskā 
labuma projekta"Radošā terase" labiekārtošanas darbos



“Karjeras nedēļa” Stacijas pamatskolā, 
Balvu profesionālajā un vispārizglītojošajā 

vidusskolā


	1: 2022.GADS  ZIEMEĻLATGALES PARTNERĪBĀ. slaids
	2: JANVĀRIS - MARTS. slaids
	3. slaids
	4. slaids
	5. slaids
	6. slaids
	7. slaids
	8. slaids
	9: APRĪLIS - JŪLIJS. slaids
	10. slaids
	11. slaids
	12. slaids
	13. slaids
	14. slaids
	15. slaids
	16. slaids
	17. slaids
	18: AUGUSTS - DECEMBRIS. slaids
	19. slaids
	20. slaids

